



# Torben Nielsen Ejendomme 2 ApS

Storhøjvej 34, 9530 Støvring

CVR-nr. 36 97 21 30

## Årsrapport

**1. oktober 2023 - 30. september 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. marts 2025.

---

Torben Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Torben Nielsen Ejendomme 2 ApS Storhøjvej 34 9530 Støvring
	CVR-nr.: 36 97 21 30
	Stiftet: 1. maj 2015
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Torben Nielsen
<b>Revision</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Danmark
<b>Modervirksomhed</b>	Domus Papa ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af investeringsejendomme.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i virksomheden. Årets bruttofortjeneste udgør 1.408 t.kr. mod 1.357 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 188 t.kr. mod -393 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende. Resultatet er påvirket af stigende renteudgifter samt negativ værdiregulering af investeringsejendomme.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.407.990</b>	<b>1.357</b>
Værdiregulering af investeringsejendomme	-200.000	-1.150
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.207.990</b>	<b>207</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	105.523	98
Andre finansielle indtægter	54.176	5
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.127.298	-813
<b>Resultat før skat</b>	<b>240.391</b>	<b>-503</b>
Skat af årets resultat	-52.886	110
<b>Årets resultat</b>	<b>187.505</b>	<b>-393</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	187.505	0
Disponeret fra overført resultat	0	-393
<b>Disponeret i alt</b>	<b>187.505</b>	<b>-393</b>

## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Investeringsejendomme	36.250.000	36.450
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>36.250.000</u>	<u>36.450</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>36.250.000</u></b>	<b><u>36.450</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.622.948	5.217
Andre tilgodehavender	2.057.702	72
Periodeafgrænsningsposter	21.301	21
Tilgodehavender i alt	<u>5.701.951</u>	<u>5.310</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>5.701.951</u></b>	<b><u>5.310</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>41.951.951</u></b>	<b><u>41.760</u></b>

## Balance 30. september

Passiver	2024	2023
Note	kr.	t.kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	12.531.836	12.345
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>12.581.836</b>	<b>12.395</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	5.416.045	5.457
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>5.416.045</b>	<b>5.457</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	22.611.542	22.780
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	93.990	0
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	22.705.532	22.780
4 Kortfristet del af langfristet gæld	176.700	153
Gæld til pengeinstitutter	380.733	171
Selskabsskat	131.428	131
Anden gæld	558.602	673
Periodeafgrænsningsposter	1.075	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.248.538	1.128
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>23.954.070</b>	<b>23.908</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>41.951.951</b>	<b>41.760</b>
<b>5 Oplysninger om dagsværdi</b>		
<b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7 Eventualposter</b>		

## Noter

---

	2023/24 kr.	2022/23 t.kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Selskabet har 1 udlønnet direktør.		
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	1.127.298	813
	<b>1.127.298</b>	<b>813</b>

### 3. Investeringsejendomme

Selskabets investeringsejendomme består af 4 boligejendomme på i alt 2.078 m<sup>2</sup> beliggende i Aalborg.

Investeringsejendommene er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi (niveau 3 i dagsværdihierarkiet) ved anvendelse af en afkastbaseret model.

Måling til dagsværdi foretages for hver enkelt ejendom med udgangspunkt i ejendommens detaljerede budget for det kommende driftsår, korrigeret for udsving der har karakter af enkeltstående hændelser.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Væsentlige forudsætninger for den opgjorte dagsværdi er som følger:

	30/9 2024
Vægtet gennemsnit afkastkrav Aalborg boligejendomme %	3,85
Det samlede anvendte driftsafkast for Aalborg boligejendomme t.kr.	1.394

## Noter

---

### 4. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/9 2024 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 30/9 2024 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	22.788.242	176.700	22.611.542	20.661.253
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	93.990	0	93.990	0
	<b>22.882.232</b>	<b>176.700</b>	<b>22.705.532</b>	<b>20.661.253</b>

### 5. Oplysninger om dagsværdi

	Investerings- ejendomme kr.
Dagsværdi 30. september 2024	36.250.000
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-200.000

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 23.088 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2024 udgør 36.250 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 381 t.kr. samt koncernselskaber, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 5.000 t.kr. med pant i ovenstående ejendomme.

## Noter

---

### 7. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er udtrådt af sambeskatningen med det tidligere administrationselskab Torben Nielsen Holding, Aalborg ApS CVR. nr. 37516074 pr. 16.09.24 og hæfter for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen frem til tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.

Selskabet er indtrådt i ny national sambeskatning med Domus Papa ApS, CVR-nr. 45077977, pr. 16.09.24. som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
